
Production Engineer

Vil du være en del af en global virksomhed, som udvikler og leverer klimavenlige teknologier, der
bidrager til den grønne omstilling i den maritime sektor og ønsker du en spændende hverdag med
stor indflydelse, gode kolleger og en fast base i Hedensted? Så er det måske dig vi søger.  
Stillingen
Hos Eltronic FuelTech vækster vores forretning, og vi har travlt med udvikling, vedligehold og
produktion af vores maritime teknologi til dual-fuel motorer. Vi søger derfor en dygtig kollega, som
skal være med til at sikre den høje kvalitet af FuelTechs kundetilpassede produkt varianter med
tilhørende dokumentationsgrundlag. 
Du vil i dialog med vores Product Managers udarbejde 3D modeller, herunder styklister og Layout
tegninger, med henblik på kundedokumentation. Rollen vil også indebære udarbejdelse af ECR,
generel produktmodning, og koordinering af tegnings- og stykliste rettelser mod P&P (Purchase
and Planning).
Som Production Engineer bliver dine primære arbejdsområder:

Udarbejdelse af 3D produkt varianter ●

Udarbejdelse af Produktions-, Layout-, og Class Applications tegninger ●

Review af 2D tegninger ●

Opbygning af Sparepart Katalog og TSO●

Udarbejdelse af produktionsgrundlag ●

Vedligeholdelse af Masterdata imellem NAV og Vault i forbindelse med vareoprettelse●

Udførelse af ECR/ECO●

Håndtering af dokumentation og datablade fra leverandører●

Diverse ad hoc-opgaver●

Din hverdag bliver meget afvekslende med opgaver og projekter af skiftende karakter og størrelse.
Du bliver en del af et fagligt stærkt team med engagerede kolleger, der altid er klar med en
hjælpende hånd og et smittende godt humør. 
Stillingen refererer til Mechanical Construction Manager. 
Faglige kvalifikationer
Vi forestiller os, at du er uddannet Produktionsteknolog, Teknisk Designer eller anden relevant
teknisk uddannelse. 
Du har stor interesse for opbygning af 3D modeller og BOM struktur. Du er en erfaren bruger af
Autodesk Inventor / Vault. Dine generelle IT-kundskaber er gode, herunder MS Office-pakken. Det
er derudover vigtigt, at du kan formulere dig teknisk på dansk og engelsk. 
Væsentligt er, at du er dygtig til dit fag, har god forståelse for opbygning af 3D modeller og 2D
tegninger, har interesse for dokumentation, fremstillingsteknologi og mekanikken bag.  
Personlige kvalifikationer 
Som person er du detaljeorienteret, kvalitetsbevidst og omhyggelig. Du er tålmodig, serviceminded,
proaktiv og tilstræber altid, at løse opgaverne korrekt første gang. 
Du har en ambitiøs og nysgerrig tilgang til jobbet, herunder at analysere og vurdere
problemstillinger samtidig med, at du søger forbedringer og har øje for innovation og udvikling. 
Du bidrager til den gode stemning, og du betragter hjælpsomhed i teamet som en selvfølge. Du
nyder at arbejde i et uformelt miljø med høje standarder, stabile hverdage og med plads til både
humor og seriøsitet. 
Vi tilbyder
En yderst interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et
inspirerende, dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, bæredygtighed, kvalitet og
innovation højt. Vi har en god stemning i virksomheden, og alle er klar til at hjælpe, når der er
behov for det. 
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. 
Derudover værdsætter vi gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til
den enkeltes dømmekraft.                                                                                                                     
     
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med dygtige, engagerede og motiverede kolleger.
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er den del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Du bliver en del af en virksomhed bestående af dedikerede og kompetente ingeniører,

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/


maskinmestre, teknikere og andre teknisk interesserede kolleger. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 140 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1400 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Mechanical Construction
Manager Carsten Saarup på telefon +45 2913 2032 
Vi afholder samtaler løbende, da vi ønsker ansættelse hurtigst muligt, så send din ansøgning nu -
og få chancen for at komme med på holdet.
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